Seite / page 59  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.01.2025  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
D-SUB Steckverbinder / D-SUB connector
GOGAPLUG D-SUB Steckverbinder mit Federzugklemmen /
D-SUB connector w. spring terminals
Einfache Montage, zuverlässige Funktion / simple assemby, reliable function
Platzsparendes Design, Gehäuse an Gehäuse verbaubar /
space saving design, housing to housing mountable

25 441007 111,60 441017 100,10
Buchse /
female
Stift / male
GOGAPLUG UGM D-SUB -Übergangsmodul aufschnappbar /
D-SUB connection module snappable
Max. Spannung / max. voltage: 125 VAC / 150 VDC
Max. Strom / max. current: 2A
Verbindung / connection: Schraubklemme / screw terminal
Montageart / mounting: DIN Schiene / din rail
Typ Polzahl Kontaktart Abmessungen ArtNr €
mm /Stk.
type no of poles contact type dimensions part no. /pc.
UGM-9B/2 9 Buchse / socket 46x82x65 14-21E013801 40,87
UGM-9S/2 9 Stecker / plug 46x82x65 14-21E013806 a.A.
UGM-15B/2 15 Buchse / socket 57x82x65 14-21E013802 59,40
UGM-15S/2 15 Stecker / plug 57x82x65 14-21E013807 a.A.
UGM-25B/2 25 Buchse / socket 79x82x65 14-21E013803 a.A.
UGM-25S/2 25 Stecker / plug 79x82x65 14-21E013808 a.A.
UGM-37B/2 37 Buchse / socket 113x82x65 14-21E013804 a.A.
UGM-37S/2 37 Stecker / plug 113x82x65 14-21E013809 105,70
UGM-50B/2 50 Buchse / socket 147x82x65 14-21E013831 a.A.
UGM-50S/2 50 Stecker / plug 147x82x65 14-21E013832 a.A.
UGM-25S/3 25 Stecker / plug 62x82x80 14-21E013828 a.A.
UGM-25B/3 25 Buchse / socket 62x82x80 14-21E013823 a.A.
UGM-37S/3 37 Stecker / plug 79x82x80 14-21E013829 a.A.
UGM-37B/3 37 Buchse / socket 79x82x80 14-21E013824 a.A.
UGM-50S/3 50 Stecker / plug 102x82x80 14-21E013830 146,70
UGM-50B/3 50 Buchse / socket 102x82x80 14-21E013825 146,70
2-reihig / 2- row
3-reihig / 2- row
a. A. = auf Anfrage / upon request
Preise gültig ab 01.01.2025 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /